Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

 Код
Форма по ОКУД 0301001

МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» по ОКПО
                                                   наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 51-о 13.06.2024
(распоряжение)
Об открытии детского сада

В связи с окончанием ремонтных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» для посещения детьми

с 17.06.2024.
2. Ответственному за сайт старшему воспитателю Муляр Н.А. разместить

приказ на официальном сайте.
3. Воспитателям всех возрастных групп довести до сведения родителей

(законных представителей) информацию об открытии детского сада.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации         заведующий

 А.А.Глазкова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

	Утверждена постановлением Госкомстата РФ
	МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка»